
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від  “11 ” серпня   2015 року          №   436   
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 22 січня 2015 року № 42  
 
 Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 59 Закону України    
“Про   місцеве   самоврядування   в  Україні”,  розглянувши звернення 
Хом’яка В. Я.  про    внесення    змін   до    рішення    виконавчого    комітету  
Кіровоградської міської ради від 22 січня 2015 року № 42 “Про надання 
дозволу на перепланування і переобладнання квартири № 20 по вул. Великій 
Перспективній, 17/10    з    роз’єднанням    її    на     дві    окремі    квартири 
під № 20, 20-а”, у зв’язку з подвійною нумерацією квартир виконком 
Кіровоградської  міської ради 
 

      В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 22 січня 2015 року № 42 “Про надання дозволу на перепланування і 
переобладнання квартири № 20 по вул. Великій Перспективній, 17/10 з 
роз’єднанням її на дві окремі квартири під № 20, 20-а”, а саме: за текстом 
замість “квартири під № 20, 20-а”  читати  “квартири під № 20, 20-в”.  
 

 
 
 

Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Штанько 24 95 85 


